

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Thostrups ApS

Albuen 2, 9500 Hobro

CVR-nr. 43 65 55 82

Årsrapport

15. november 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2024.

Jeppe Thstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 15. november 2022 - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Thostrups ApS Albuen 2 9500 Hobro CVR-nr.: 43 65 55 82 Regnskabsår: 15. november - 31. december |
| Direktion | Jeppe Thstrup, Albuen 29500 Hobro |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ |
| Kapitalinteresse | Ejendomsmæglerfirmaet John Frandsen Mariager og Hobro A/S, Randers SØ |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formåe er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -366 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital i året. Selskabets ledelse har iværksat handlingsplaner og selskabets ledelse har afgivet støtteerklæring for det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer positiv indtjening i kapitalinteresser i de kommende år, og at selskabskapitalen derigennem vil blive reetableret. Regnskabet er således aflagt efter going concern.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 15/11 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u> |
|---|--|
| Bruttotab | -14.650 |
| Indtægter af kapitalinteresser | -246.015 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -105.418 |
| Resultat før skat | -366.083 |
| Skat af årets resultat | 0 |
| Årets resultat | -366.083 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -366.083 |
| Disponeret i alt | -366.083 |

Balance

| Aktiver | | 31/12 2023 |
|----------------------|---------------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 | Kapitalinteresser | <u>1.249.378</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.249.378</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.249.378</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.249.378</u> |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2023 kr. |
|--|-------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | -366.083 |
| Egenkapital i alt | -326.083 |
| Gældsforpligtelser | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.547.961 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 20.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.575.461 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.575.461 |
| Passiver i alt | 1.249.378 |

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resul- tat kr. | I alt kr. |
|--|--------------------------------|-------------------------------|-----------------|
| Egenkapital 15. november 2022 | 0 | 0 | 0 |
| Kontant kapitaludvidelse | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -366.083 | -366.083 |
| | 40.000 | -366.083 | -326.083 |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital i året. Selskabets ledelse har iværksat handlingsplaner og selskabets ledelse har afgivet støtteerklæring for det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer positiv indtjening i kapitalinteresser i de kommende år, og at selskabskapitalen derigennem vil blive reetableret. Regnskabet er således aflagt efter going concern.

| | 31/12 2023 kr. |
|--|-------------------|
| 2. Kapitalinteresser | |
| Tilgang i årets løb | 1.495.393 |
| Kostpris 31. december 2023 | 1.495.393 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -246.015 |
| Opskrivninger 31. december 2023 | -246.015 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 1.249.378 |
